

BAŞKAN İBA'DAN VALİLERE TEBRİK MESAJI



Düzici Belediye Başkanı Mustafa İba, Eskişehir Valiliği'ne atanan Dr. Erdinç Yılmaz'a teşekkür ederken, Osmaniye Valisi olarak göreve başlayan Mehmet Fatih Serdengeçti'ye başarılar diledi.

Sayfa 3

OSMANİYE VALİLİĞİNE SERDENGEÇTİ ATANDI

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Osmaniye Valiliği görevine atanan **Mehmet Fatih Serdengeçti**, mülki idaredeki tecrübesi ve üst düzey devlet görevleriyle dikkat çekiyor. Giresun Valisi olarak görev yapan Serdengeçti, yayımlanan son atama kararnamesiyle Osmaniye'nin yeni valisi oldu.

Osmaniye'de kamu yönetiminde yaşanan bu önemli değişiklik, kentte yeni bir dönemin başlangıcı olarak değerlendiriliyor. Atamanın ardından Serdengeçti'nin kariyeri ve özgeçmişi kamuoyunda merak konusu oldu. **SAYFA 3'DE**

8 OCAK 2026 PERŞEMBE YIL:23 SAYI: 4439

FIYATI 7 TL - SÜRELİ YAYIN
www.sabirgazetesi.com

SABİR

AK PARTİ'YE DÖNÜYOR

Osmaniyeli Hemşehrimiz İstanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinin ardından AK Parti'ye katılma kararı aldı. Rozet töreni yarın yapılacaktır. Gelecek Partisi'nden geçen yıl istifa eden İstanbul Milletvekili ve eski Grup Başkanvekili İsa Mesih Şahin, AK Parti'ye katılma kararı aldığını açıkladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından kararını netleştiren Şahin, siyasetteki yeni yolculuğunu "Yuvamıza dönüyoruz" sözleriyle duyurdu.

Sayfa 2



@SabirGazetesi



@SabirGazetesi



haber@sabirgazetesi.com



@SabirGazetesi



Haber Hattı: 0545 384 6618

www.sabirgazetesi.com

OSMANİYE'DE 104. YIL COŞKUSU

Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü, düzenlenen tören ve etkinliklerle büyük bir coşku içerisinde kutlandı. Devlet erkani, öğrenciler ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği programda, **Jandarma Genel Komutanlığı Merasim Bölük Komutanlığı'nın tufekli gösterisi** törene damga vurdu.

VALİ YILMAZ: "OSMANİYE BÜYÜK BİR DESTAN YAZDI"

Programda konuşan Vali **Erdinç Yılmaz**, Osmaniye'nin kurtuluş mücadelesinde sergilediği kahramanlığa vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı:

"Bağımsızlık meşalesi, Anadolu'nun her karışında olduğu gibi kahramanlığın diyarı aziz memleketimiz Osmaniye'de de



yakılmıştır. Osmaniyeli Kuvayı Milliye birlikleri, bu bereketli topraklara düşman postalı değdirmemek için yekvücut olmuştur. Osmaniye, 104 yıl önce büyük bir destan yazarak düşmanları bu topraklardan Allah'ın izniyle kıyamete kadar kovmuştur."



Konuşmaların ardından öğrenciler tarafından şiirler okundu, Halkoyunları Topluluğu sahne aldı. Jandarma Komutanlığı Mehteran Birliği'nin seslendirdiği marşlara protokol üyeleri ve vatandaşlar ellerindeki Türk bayraklarıyla eşlik etti.

Sayfa 3

DÜZİÇİ'NDE HEMZEMİN GEÇİTTE KAZA

Osmaniye'nin **Düzici ilçesinde** hemzemin geçitte yük treni ile otomobilin çarpışması sonucu **maddi hasarlı trafik kazası** meydana geldi.

Kaza, Düzici ilçesi **Yarbaşı mevkiinde** bulunan hemzemin geçitte yaşandı. Edinilen bilgilere göre, **Saim F. idaresindeki 80 AAG 796** plakalı otomobil, hemzemin geçitten geçmeye çalıştığı sırada seyir halindeki **yük treniyle çarpıştı**.



Sayfa 3

HARKAÇTIĞI'DA OTOMOBİL YANDI



Sayfa 6

Kadirli'ye bağlı Harkacığ Köyü'nde bir otomobilde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Olayda maddi hasar oluştu. Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Harkacığ Köyü'nde bir otomobilde çıkan yangın panığe neden oldu. Henüz belirlenemeyen bir sebeple alev alan araçta maddi hasar meydana geldi.



ATILGAN AÇIK FARKLA KAZANDI

Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası olağan genel kurulunda mevcut başkan **Ozan Atılgan** 467 oy alarak yeniden başkan seçildi.

Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası'nda gerçekleştirilen olağan genel kurulda başkan değişmedi.

İki adayın yarıştığı seçimde, mevcut başkan **Ozan Atılgan** açık farkla yeniden başkanlığa seçilerek üyelerin güvenini bir kez daha kazandı.

Sayfa 6



Sayfa 7

YEŞİLOVASPOR'DAN MÜTHİŞ GERİ DÖNÜŞ

Osmaniye 1. Amatör Lig 6. hafta erteleme maçında futbolseverler gol düellosuna tanıklık etti.

Emniyet güçlerinin stada geç gelmesi nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen Dervişe – Yeşilova karşılaşması oynandı.

Yedi golün atıldığı mücadelede gülen taraf, ikinci yarıda ortaya koyduğu etkili futbollla Yeşilova oldu.

AHMET CAN DEMİR DURMUYOR

Yeşilova'nın yıldız futbolcusu **Ahmet Can Demir**, Dervişe maçında yaptığı hat-trick ile gol sayısını 14'e çıkardı ve galibiyetin mimarı oldu.



Sayfa 7

ÇERÇİ "DEVLET TECRÜBESİNİ SAHAYA YANSITTI"



Sayfa 3

Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz için teşekkür ve veda mesajı yayımladı. Osmaniye'nin Düzici ilçesine bağlı Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz için anlamlı bir veda mesajı yayımladı.



Sayfa 3

YUMRUTEPE'DEN VALİ YILMAZ'A TEŞEKKÜR

Osmaniye'nin Hasanbeyli Belediye Başkanı **Şevket Yumrutepe**, Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz için teşekkür ve veda mesajı yayımladı.

Sayfa 5

ŞEHİT TAYYAR RAHİMİYE HATUN VE OSMANİYE'NİN KURTULUŞU

OSMANİYE'NİN KALBİNDE BİR ÇAĞRI

RAHİME HATUN'DAN GENÇLİĞE

“VAZGEÇME, KAZAN!” MESAJI



MEHMET
MARAŞANLI
YAZIYOR

7 Ocak. Osmaniye için sadece bir tarih değil, bir milletin küllerinden doğuşunun, esaretten hürriyete uzanan zorlu yolculuğunun sembolüdür. Her yıl bu tarihte, sadece kurtuluşumuzu değil, bize bu özgürlüğü armağan edenlerin ruhunu da anarız. İşte o ruhlardan biri, belki de en anlamlısı, Rahime Hatun'dur.

RAHİME HATUN: BİR ÇINARIN FISILTISI

Kurtuluş Savaşı'nın o en karanlık günlerinde, düşman işgali altında inleyen bir memlekette, Rahime Hatun sadece bir isim değildi. O, Anadolu kadınının cesaretinin, sabrının ve vatan sevgisinin tecessüm etmiş haliydi. Elleriyile yufka açarken yüreğiyle bir milletin direnişini mayalayan, cepheye mermi taşıırken aslında taşıdığı şeyin özgürlük olduğunu bilen bir kahraman.

Rahime Hatun'un bize, bugünün gençliğine bıraktığı mesajın özünde şu yatar: "Vazgeçme dönemi bitti, kazanma dönemi başladı!" Bu, sadece savaş meydanlarında kazanılan bir zaferi değil, hayatın her alanında -ilimde, fende, sanatta, ahlakta- kazanılması gereken

zaferleri işaret eder.

MAMURE İSTASYONU: DÖNÜM NOKTASI

Mamure İstasyonu, Osmaniye'nin kurtuluş mücadelesinde kritik bir dönüm noktasıdır. Burada yaşananlar, sadece askeri bir hareketin başarısı değil, bir milletin iradesinin tezahürüdür. O istasyonda ter dökən, can veren her bir nefer, bugün bizlere bırakılmış kutsal bir emanetin bekçileri.

Bu istasyon bize şunu fısıldar: "Her zorluk, içinde bir fırsatı barındırır. Her engel, aşılması bekleyen bir basamaktır." Mamure'de kazanılan zafer, imkânsız görünenin imkânlı olduğunun kanıtıdır.

GELECEK NESİLLERE AKTARILMASI GEREKEN MİRAS

Rahime Hatun'un ruhu ve Mamure'de yaşananlar bize ne anlatıyor?

1. İrade Terbiyesi: Zorluklar karşısında eğilmez bir irade, bugünün gençliğinin en büyük sermayesidir. Rahime Hatun, en zor koşullarda dahi umudunu yitirmeyerek bize iradenin gücünü

gösterdi.

2. Kolektif Bilinç: Kurtuluş, tek başına değil, omuz omuza mücadeleyle geldi. Bugün de bilimde, teknolojiye, kültürde ilerlemek ancak birlikte hareket etmekle mümkün.

3. Tarih Bilinci: Geleceği inşa etmek, geçmişini anlamaktan geçer. 7 Ocak ruhu, bize kim olduğumuzu ve neler yapabileceğimizi hatırlatan bir aynadır.

4. Hedef Belirleme: "Vazgeçme döneminden kazanma dönemine geçiş" ifadesi, net hedefler koymanın ve bu hedeflere ulaşmak için kararlılıkla çalışmanın önemine işaret eder.

GENÇLİĞE İDEAL YÜKLEYEN BİR ÇAĞRI

Sevgili gençler, Rahime Hatun'un size seslenişi şudur: "Benim dönemimde vatani kurtarmak için savaştık. Sizin döneminizde vatani yüceltmek için çalışacaksınız. Benim cephem düşman işgali altındaki topraklardı. Sizin cepheniz laboratuvarlar, kütüphaneler, atölyeler, dijital dünyalar olacak."

Mamure İstasyonu'nda kazanılan zafer size şu mesajı verir: "En kritik

anlarda bile pes etmeyenler, tarihin akışını değiştirebilir. Siz de hayatınızın kritik anlarında -sınavlarda, projelerde, araştırmalarda- pes etmeyin."

7 Ocak ruhu, sadece geçmişini anmak değil, geleceği inşa etmektir. Bu ruh, sizden beklenen idealin temel taşlarını sunar:

Vatan sevgisini teknoloji üretmeye dönüştürün
Bağımsızlık tutkusunu özgün fikirler geliştirmede kullanın

Direnış ruhunu bilimde sınırları zorlamak için harekete geçirin

Unutmayın, Rahime Hatun'ların torunları olarak sizler, "vazgeçme dönemini" çoktan geride bıraktınız. Artık "kazanma dönemi"ndesiniz. Kazanacağınız zaferler, sadece sizin değil, bu milletin ve tüm insanlığın yararına olacak.

Bu mirası taşımak bir yük değil, bir onurdur. 7 Ocak ruhu, sizlerin omuzlarında yeniden can bulacak ve Mamure'de başlayan zafer, sizlerin elinde çağdaş uygarlık seviyesinin üzerine çıkma hedefine dönüşecek.

Vazgeçmek yok, kazanmak var! Rahime Hatun'un fısıltısı kulaklarınızda, 7 Ocak ruhu yüreğinizde olsun.

Not:Bu makale de anlatılanlar gerçeklerden bağımsız bir kişisel gelişim yazısıdır

AK PARTİ'YE DÖNÜYÖR

Osmaniyeli Hemşehrimiz İstanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşmesinin ardından AK Parti'ye katılma kararı aldı. Rozet töreni yarın yapılacak.

Gelecek Partisi'nden geçen yıl istifaya eden **İstanbul Milletvekili ve eski Grup Başkanvekili İsa Mesih Şahin, AK Parti'ye katılma kararı aldığını** açıkladı. Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan** ile gerçekleştirdiği görüşmenin ardından kararını netleştiren Şahin, siyasetteki yeni yolculuğunu **"Yuvamıza dönüyoruz"** sözleriyle duyurdu.

ROZET TÖRENİ YAPILACAK

Edinilen bilgilere göre, İsa Mesih Şahin ile birlikte **CHP'den ayrılan Hasan Ufuk Çakır** ve **DEVA Partisi'nden istifa eden İrfan Karatutlu**, yarın gerçekleştirilecek **AK Parti TBMM Grup Toplantısı'nda** parti rozetlerini takacak. Rozetlerin, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı **Recep Tayyip Erdoğan** tarafından

takılması bekleniyor.

“AK PARTİ BENİM GENÇLİK YUVAM”

Şahin, yaptığı açıklamada AK Parti'ye dönüş sürecini detaylarıyla anlattı. Uzun yıllar AK Parti çatısı altında siyaset yaptığını hatırlatan Şahin, şu ifadeleri kullandı:

"AK Parti benim gençlik yuvam. 17 yıl bu çatının altında siyaset yaptım. Sayın Cumhurbaşkanımızla Türkiye'nin içinden geçtiği süreci ve siyasetin yönünü değerlendirdik. Artık itiraz değil, birlikte olma zamanı."

Kararının arkasında Türkiye'nin karşı karşıya bulunduğu **siyasi ve bölgesel zorlukların** yer aldığını vurgulayan Şahin, Cumhurbaşkanı Erdoğan liderliğinde güçlü bir birliktelik gerektiğini belirtti.

"Güçlü bir Türkiye için Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde bir arada olunması gerektiğine inanıyoruz. Bu nedenle yuvamıza dönüyoruz."



CHP LİSTELERİ TARTIŞMASINA YANIT

2023 genel seçimlerinde CHP listelerinden Meclis'e girmesiyle ilgili eleştirilere de açıklık getiren Şahin, seçimin **CHP adına değil, Gelecek Partisi adına** kazanıldığını ifade etti.

"2023 seçimlerinde bir siyasi iş birliği yapıldı. Meclis'e Gelecek Partisi adına girdik. Partide siyaset yapma imkânı kalmayınca istifa ettik. Bu, siyasette ilk örnek değil."

Yarınki grup toplantısında AK

Parti rozeti takması beklenen diğer milletvekilleri ise şu isimler: **İrfan Karatutlu**: DEVA Partisi'nden istifa etti. **Hasan Ufuk Çakır**: CHP'de kesin ihraç talebiyle MYK'ya sevk edilmesinin ardından partisinden ayrıldı.

Söz konusu katılımların, **TBMM'de AK Parti grubunu güçlendirmesi** ve önümüzdeki süreçte siyasi dengelere etki etmesi bekleniyor. Yaşanan gelişme, Ankara kulislerinde **"yeni dönem birlik mesajı"** olarak değerlendiriliyor. **FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK**



YEŞİLDEMİR'DEN ŞAHİN'E DESTEK

Ellek Belediye Başkanı Abbas Yeşildemir, İstanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin'in AK Parti'ye katılma kararını memnuniyetle karşıladıklarını açıkladı.

Ellek Belediye Başkanı ve Belediye Başkanları Birliği Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Abbas Yeşildemir, İstanbul Milletvekili İsa Mesih Şahin'in AK Parti'ye katılma kararını memnuniyetle karşıladıklarını açıkladı. Yeşildemir, Şahin'in bir süredir bağımsız olarak yürüttüğü milletvekilliği görevine, bundan sonra AK Parti çatısı altında devam edecek olmasının ülke ve millet adına hayırlı olmasını temenni etti.

“MECLİS ÇALIŞMALARINA GÜÇ KATACAK”

Başkan Yeşildemir, yaptığı yazılı açıklamada İsa Mesih Şahin'in bugüne kadar siyasi tecrübesi ve TBMM'deki çalışmalarıyla önemli katkılar sunduğunu vurguladı. Şahin'in AK Parti saflarına katılmasının, Meclis'te yürütülen çalışmalara güç ve ivme kazandıracağını belirten Yeşildemir, birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Abbas Yeşildemir: "Sayın Vekilimizin, Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yürütülen Türkiye Yüzyılı hedeflerine önemli katkılar sunacağına yürekten inanıyorum."

YEREL VE MERKEZİ YÖNETİM VURGUSU

Yerel yönetim ile merkezi yönetim arasındaki uyumun hizmet kalitesini artırdığına dikkat çeken Yeşildemir, güçlü siyasi iradenin vatandaşlara hizmetin daha hızlı ve etkin ulaşmasını sağladığını ifade etti. Bu kapsamda, İsa Mesih Şahin'in AK Parti bünyesinde yürüteceği çalışmaların, başta İstanbul olmak üzere ülke genelinde önemli kazanımlar sağlayacağını dile getirdi.

HEMŞEHRİLİK BAĞINA DİKKAT ÇEKTİ

Hemşehriliğin bağını altını çizen Başkan Yeşildemir, İsa Mesih Şahin'in her zaman milletin taleplerini önceleyen bir anlayışla görev yaptığını belirtti. Yeşildemir, Şahin'in bundan sonraki süreçte de aynı sorumluluk bilinciyle çalışmalarını sürdüreceğine olan inancını paylaştı. **ERSİN ŞİMŞEK**

DÜZİÇİ ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER KAMYONCULAR KAMYONETÇİLER ESNAF ODASI GENEL KURUL İLANI

Odamızın 12'inci Olağan Genel Kurulu, 5362 Sayılı Esnaf ve Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu'nun 42'nci maddesi gereğince 04.02.2026 tarihinde Çarşamba günü, saat: 10:00'da Yüzüncü Yıl Mahallesi Muhsin YAZICIOĞLU Caddesi KÖSEOĞLU Düğün Salonu No: 34 DÜZİÇİ / OSMANİYE adresinde; çoğunluk sağlanamadığı takdirde toplantının 11.02.2026 tarihinde Çarşamba günü, saat: 10:00'da Yüzüncü Yıl Muhsin YAZICIOĞLU Caddesi KÖSEOĞLU Düğün Salonu No: 34 DÜZİÇİ / OSMANİYE adresinde aşağıdaki gündemi görüşmek üzere toplanacaktır..

G Ü N D E M

- Açılış
- Başkanlık divanının teşekkülü.
- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
- Başkanlık divanına tutanakları imzalama yetkisi verilmesi.
- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve müzakeresi.
- Denetim Kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.
- Bilanço, gelir ve gider hesaplarının okunması ve müzakeresi.
- Bilanço, gelir ve gider hesaplarının kabulü veya reddi.
- Yönetim Kurulu ve denetim kurulunun ayrı ayrı ibrası.
- Yeni dönem çalışma programı ile bu program içinde yer alacak olan eğitim, teorik ve pratik kurs programları ve tahmini bütçenin görüşülmesi, kabulü veya reddi.
- Aylık ücretlerin, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretlerinin tespit edilmesi.
- Dilek ve temenniler.
- Seçimler.
- Kapanış.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN ILN02376638

ÇALINMIŞ KÖPEK - İLAN



Adı: Vanilya
Yer: Osmaniye / Düziçi / Yukarıhacılar Mahallesi
Tarih: 28/12/2025
Olay: Vanilya, evimizden, 4 yavrusunun yanından çalınmıştır.
Anne köpeğimiz yavrularından zorla alınmıştır. Hem Vanilya hem de yavruları için çok acil bir durumdur.
Gören, duyan, yerini bilen veya sahiplendiğini düşünen olursa lütfen insaniyet adına bizimle iletişime geçsin.
İletişim: 05362712367 - Mehmet Evren
Duyarlı herkesin desteğini rica ediyoruz.

OSMANİYE'DE 104. YIL COŞKUSU

Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü törenlerle kutlandı. Jandarma Merasim Bölüğü'nün tüfekli gösterisi büyük ilgi gördü. **Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104'üncü yıl dönümü**, düzenlenen tören ve etkinliklerle büyük bir coşku içerisinde kutlandı. Devlet erkani, öğrenciler ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği programda, **Jandarma Genel Komutanlığı Merasim Bölük Komutanlığı'nın tüfekli gösterisi** törene damga vurdu.

Çelenk Sunumu ile Başladı
Kutlama programı, **Devlet Bahçeli Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na çelenklerin sunulmasıyla** başladı. Ardından **saygı duruşunda** bulunuldu ve **İstiklal Marşı okundu**. Tören kapsamında **Osmaniye Valisi Dr. Erdi**

Yılmaz, şeref defterini imzaladı. **Vali Yılmaz: “Osmaniye Büyük Bir Destan Yazdı”**
Programda konuşan Vali **Erdi** Yılmaz, Osmaniye'nin kurtuluş mücadelesinde sergilediği kahramanlığa vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı: “Bağımsızlık meşalesi, Anadolu'nun her karışında olduğu gibi kahramanlığın diyarı aziz memleketimiz Osmaniye'de de yakılmıştır. Osmaniye'li Kuvayı Milliye birlikleri, bu bereketli topraklara düşman postalı değdirmemek için yekvücut olmuştur. Osmaniye, 104 yıl önce büyük bir destan yazarak düşmanları bu topraklardan Allah'ın izniyle kıyamete kadar kovmuştur.”
Gösteriler Büyük Beğeni Topladı
Konuşmaların ardından öğrenciler tarafından **şiiirler**

okundu, Halkoyunları Topluluğu sahne aldı. Jandarma Komutanlığı Mehteran Birliği'nin seslendirdiği marşlara protokol üyeleri ve vatandaşlar ellerindeki Türk bayraklarıyla eşlik etti.

Program, Jandarma Genel Komutanlığı Merasim Bölük Komutanlığı ekiplerinin tüfekli gösterisiyle sona erdi. Gösteri, izleyenlerden büyük alkış aldı. **FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK**



ÇERÇİ “DEVLET TECRUBESİNİ SAHAYA YANSITTI”

Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz için teşekkür ve veda mesajı yayımladı. Osmaniye'nin Düziçi ilçesine bağlı Böcekli Belediye Başkanı İbrahim Çerçi, Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz için anlamlı bir veda mesajı yayımladı. Başkan Çerçi, Yılmaz'ın Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca sergilediği yönetim anlayışının ve sahaya dayalı hizmet modelinin hafızalarda kalıcı izler bıraktığını vurguladı.

“DEVLET TECRUBESİNİ SAHAYA YANSITTI”
Başkan İbrahim Çerçi açıklamasında, Vali Erdi Yılmaz'ın göreve başladığı ilk günden itibaren yüksek motivasyon, görev şuur ve hizmet aşkıyla çalıştığını ifade etti. Yılmaz'ın, devlet tecrübesini sahaya yansıtan ve vatandaşla gönül bağı kuran bir yönetim anlayışı benimsediğini belirten Çerçi, Osmaniye'nin sorunlarının yerinde tespit edilerek çözüm üretildiğine dikkat çekti.

“EN ZOR ŞARTLARDA SAHADAYDI”
Vali Yılmaz'ın özellikle zorlu süreçlerde gösterdiği dirayetli duruşun Osmaniye'nin gönülünde ayrı bir yer edindiğini dile getiren Çerçi, şu ifadelere yer verdi: “En zor şartlarda sahadan ayrılmayan, vatandaşın acısını paylaştan, umut olan ve süreci büyük bir dirayetle yöneten Sayın Valimizin sergilediği devlet anlayışı, Osmaniye'li hemşehrilerimizin gönülünde müstesna bir yer edinmiştir.”

ESKİŞEHİR İÇİN BAŞARI DİLEĞİ
Başkan Çerçi, Vali Erdi Yılmaz'ın yeni görev yeri olan Eskişehir'de de aynı azim ve kararlılıkla millete hizmet edeceğine yürekten inandığını belirterek mesajını iyi dileklerle tamamladı: “Yeni görev yeriniz Eskişehir'de de milletimize ve devletimize aşkla hizmet edeceğinize yürekten inanıyor, başarılarınızın katlanarak devamını diliyoruz. Yolunuz, bahtınız, almanız açık olsun Sayın Valim.”
Vali Erdi Yılmaz'ın Osmaniye'de bıraktığı izlerin uzun yıllar unutulmayacağı ifade edilirken, yayımlanan mesaj takdir ve vefa duygularının güçlü bir yansıması olarak değerlendirildi.

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK



YUMRUTEPE'DEN VALİ YILMAZ'A TEŞEKKÜR

Osmaniye'nin Hasanbeyli Belediye Başkanı Şevket Yumrutepe, Eskişehir Valiliği görevine atanan Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz için teşekkür ve veda mesajı yayımladı. Başkan Yumrutepe, Vali Yılmaz'ın görev süresi boyunca Osmaniye'ye sunduğu hizmetlerin ve sergilediği devlet adamlığı duruşunun takdire şayan olduğunu ifade etti.
Başkan Yumrutepe açıklamasında, Dr. Erdi Yılmaz'ın Osmaniye'de görev yaptığı süre boyunca **çözüm odaklı yaklaşımı, vizyoner bakış açısı ve samimi yönetim anlayışıyla** kente önemli katkılar sağladığını vurguladı. Yılmaz'ın, yalnızca merkezde değil ilçelerde de yakından takip edilen bir yönetim anlayışı sergilediğini belirtti.
Vali Yılmaz'ın Hasanbeyli ilçesine gösterdiği ilginin ilçe halkı tarafından her zaman memnuniyetle karşılandığını dile getiren Yumrutepe, şu ifadelerle yer verdi: “Hasanbeyli ilçemizle yakından ilgilenmesi, her ziyaretinde hemşehrilerimize gösterdiği samimi yaklaşım bizler için daima değerli olmuştur.” **FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK**

08 OCAK 2026 PERŞEMBE www.sabirgazetesi.com SAYFA 3



DUZİÇİ'NDE HEMZEMİN GEÇİTTE KAZA

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde hemzemin geçitte yük treni ile otomobilin çarpışması sonucu **maddi hasarlı trafik kazası** meydana geldi. Kaza, Düziçi ilçesi **Yarbaşı mevkiinde** bulunan hemzemin geçitte yaşandı. Edinilen bilgilere göre, **Saim F.** idaresindeki **80 AAG 796** plakalı otomobil, hemzemin geçitten geçmeye çalıştığı sırada seyir halindeki **yük treniyle çarpıştı**. Çarpışmanın etkisiyle otomobilde maddi hasar oluşurken, kazada **herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmadı**. İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, hemzemin geçitte güvenlik önlemleri olarak trafik akışını kontrollü şekilde sağladı. **ERSİN ŞİMŞEK**

OSMANİYE VALİLİĞİNE SERDENGEÇTİ ATANDI

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Osmaniye Valiliği görevine atanan **Mehmet Fatih Serdengeçti**, mülki idaredeki tecrübesi ve üst düzey devlet görevleriyle dikkat çekiyor. Giresun Valisi olarak görev yapan Serdengeçti, yayımlanan son atama kararnamesiyle Osmaniye'nin yeni valisi oldu. Osmaniye'de kamu yönetiminde yaşanan bu önemli değişiklik, kentte yeni bir dönemin başlangıcı olarak değerlendiriliyor. Atamanın ardından Serdengeçti'nin kariyeri ve özgeçmiş kamuyunda merak konusu oldu.

MEHMET FATİH SERDENGEÇTİ KİMDİR?
1973 yılında Ordu'nun Korgan ilçesinde dünyaya gelen Mehmet Fatih Serdengeçti, ilk ve orta öğrenimini Ordu'da tamamladı. Lise eğitimini Giresun Atatürk Lisesi'nde alan Serdengeçti, 1991 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası

İlişkiler Bölümü'nde başladığı lisans eğitimini 1995 yılında başarıyla bitirdi. 1996 yılında İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylığı Sınavı'nı kazanarak mülki idare amirliği mesleğine adım atan Serdengeçti, meslek hayatının ilk yıllarında **Ordu/Ünye Kaymakam Refikliği** ve **Kütahya/Şaphane Kaymakam Vekilliği** görevlerinde bulundu.

YURT DIŞI EĞİTİMİ VE AKADEMİK KARIYERİ
1997–1998 yılları arasında İçişleri Bakanlığı tarafından İngiltere'de **MLS College Üniversitesine** gönderilen Serdengeçti, burada yabancı dil eğitimi aldı. Yüksek lisans eğitimi ise 2000 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde tamamladı. Aynı yıl **Kastamonu/Seydiler Kaymakamı** olarak atanan Serdengeçti, daha sonra; Elazığ / Ağın, Sivas / Yıldızeli Samsun / 19 Mayıs, Kütahya / Emet, Amasya / Merzifon

ilçelerinde kaymakamlık görevlerinde bulundu. **ÜST DÜZEY DEVLET GÖREVLERİ**
Mehmet Fatih Serdengeçti, 2015 yılında **İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı** olarak atandı. 2017 yılında **Mahalli İdareler Genel Müdür Yardımcılığı**, 2018–2020 yılları arasında ise **Emniyet Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Vekilliği** görevlerini üstlendi. 10 Haziran 2020 tarihli ve **2020/274 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi** ile **İçişleri Bakanlığı Personel Genel Müdürü** olarak atanan Serdengeçti, bu görevinin ardından **Giresun Valisi** olarak görev yaptı.

OSMANİYE'DE YENİ DÖNEM BAŞLIYOR
Tecrübesi, bürokratik birikimi ve devlet yönetimindeki üst düzey görev geçmişiyle öne çıkan Vali Mehmet Fatih Serdengeçti'nin, Osmaniye'de kamu hizmetleri,



yatırımlar, yerel yönetimlerle iş birliği ve sosyal projeler alanında önemli çalışmalara imza atması bekleniyor. Osmaniye'li tarafından memnuniyetle karşılanan atamanın ardından, kente hayata geçirilecek projeler ve sunulacak hizmetler şimdiden merak konusu oldu. **FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK**

BAŞKAN İBA'DAN VALİLERE TEBRİK MESAJI

Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İba, Eskişehir Valiliği'ne atanan Dr. Erdi Yılmaz'a teşekkür ederken, Osmaniye Valisi olarak göreve başlayan Mehmet Fatih Serdengeçti'ye başarılar diledi. **Osmaniye'nin Düziçi İlçe Belediye Başkanı Mustafa İba**, Cumhurbaşkanlığı **Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle** gerçekleştirdiği atamalarına ilişkin bir açıklama yayımladı. Başkan İba, görev değişikliklerinin hem Osmaniye hem de ülke adına hayırlı olmasını temenni etti.

DR. ERDİNÇ YILMAZ'A TEŞEKKÜR
Başkan Mustafa İba, Osmaniye Valiliği görevinden **Eskişehir Valiliği'ne atanan Dr. Erdi Yılmaz'ın**, görev süresi boyunca kente önemli hizmetler kazandırdığını vurguladı. Yılmaz'ın Osmaniye'ye sunduğu katkıların her zaman takdirle anılacağını belirten İba, yeni görev yerinde başarı dileklerini iletti. “İlimizde görev yaptığı süre boyunca şehrimize kazandırdığı hizmetler ve sunduğu kıymetli katkılar dolayısıyla

Sayın Dr. Erdi Yılmaz'a teşekkür ediyorum, yeni görev yerinde üstün başarılar temenni ediyorum.”
YENİ VALİ SERDENGEÇTİ'YE “HOŞ GELDİNİZ”
Osmaniye Valiliği görevine atanan **Mehmet Fatih Serdengeçti'ye** de hoş geldiniz dileklerini ileten Başkan İba, Serdengeçti'nin Osmaniye için hayırlı ve verimli hizmetlere imza atacağına inandığını ifade etti. “İlimize Vali olarak atanan Sayın Mehmet Fatih Serdengeçti'ye hoş geldiniz diyor; şehrimiz için hayırlı, verimli ve güzel hizmetlere vesile olmasını diliyorum.”

BİRLİK VE HİZMET VURGUSU
Başkan İba, açıklamasının sonunda devlet-millet uyumunun önemine dikkat çekerek, yeni dönemde Osmaniye'de **ortak akıl ve güçlü iş birliğiyle** önemli projelere imza atılacağına olan inancını paylaştı. **FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK**



OSMANİYE ŞEHİTLERİNE YÜRÜYOR

Osmaniye bir Çukurova şehridir. “Cebelibereket” diye bilinen bereketli dağları ve toprakları ile tarih ve doğa cennetidir.

Osmaniye kayıp Kınık şehrinin üstüne, 1865 yılında yöredeki kıyı köylerinin ve aşiretlerin iskânı ile kurulmuş bir şehirdir. “Halkın hukukundan emin olması” için Payas Sancağı 1878 yılında, Gavurdağı’nın en hâkim noktası olan Yarpuz Köyü’ne nakledilmiş ve adına “Cebelibereket Sancağı” denilmiştir. Sancak merkezi 1906 yılında Erzin’e, 1909 yılında Osmaniye’ye gelmiştir.

Milli mücadele yıllarında Osmaniye tahmini 500 hanede 2.500 nüfusa sahipti. Köyleri ile birlikte Osmaniye’nin toplam nüfusu tahminen 10.000 kişidir.

30 Ekim 1918 günü imzalanan Mondros Mütarekesi’nin ardından itilaf devletlerinden İngilizler önce İskenderun’u sonra bölgeyi işgal etmiştir.

Moskova’da imzalanan gizli Sykes-Picot anlaşması ile İngilizlerin bölgeden çekilmesi üzerine Fransızlar 19 Aralık 1918 günü Osmaniye’ye gelmiştir. Fransız Hükümeti “Kilikya Ermeni Devleti” kurdurmak vaadi ile “Ermeni İntikam Alayı” mensubu teröristleri Fransız askeri üniforması ile getirmiştir.

İşgalci Fransız kuvvetleri Sancak merkezi olan Mehmet Eminler konağına, Hacı Ökkeş’in konağına, Hırlakyan hanına, Osmaniye, Toprakkale, Mamure İstasyonlarına yerleşmiştir.

Bayrağımız gönderinden indirilmiş, 24 Aralık 1918 günü halkın elindeki silahlar toplatılarak Ermenilere teslim etmiştir.

Yağma, talan ve katliamlar, hapis ve sürgün cezaları ile halka zulüm edilmiştir. Fransız komutanlığı, halkın ‘Hakem Heyeti’ dediği göstermelik bir mahkeme ile kimi Ermenileri alacaklı kimilerini şahit, kimilerini de şikâyetçi göstererek Osmaniye ve dünya kamuoyuna karşı zulümleri yasal hale getirmek istemiştir.

28 Mayıs 1919 günü Envarülhamit Camii meydanında toplanan yediden yetmişe binlerce Osmaniye’nin işgali protesto için miting düzenlemesi tarihe geçen bir hadisedir. Mitingi silahla dağıtmak isteyen Fransızların camiye ateş etmesi, hatta minareyi devirmesi Fransız kininin ve tyrinetinin ifadesidir.

19 Mayıs 1919 günü bir gemi ile Samsun’a giden Mustafa Kemal Paşa ve arkadaşlarının düşmanı Anadolu’dan atmak için 4 Eylül 1919’da düzenlediği Sivas kongresinde iken yardım almak için Kozan’dan bir heyet Sivas’a gitmiştir.

Doğuda Ruslarla, batıda İngilizlerle mücadele eden Mustafa Kemal Paşa, güneyde Fransızlara karşı üçüncü bir cephe açmak yerine halkı teşkilatlandırarak milli direniş başlatmak istemiştir. Bu amaçla, Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti Heyet-i Temsiliyesi namına Binbaşı Kemal Bey’i “Kozanoğlu Doğan Bey” takma adıyla Kilikya Kuvayimilliyeciler Kumandanı, Yüzbaşı Osman Bey’i “Aydınoğlu Tufan Bey” takma adıyla Komutan Yardımcısı olarak Çukurova’ya göndermiştir.

Maraş’ı kurtaran kahramanlardan Yüzbaşı Selim İnebolu nam-ı diğer Yörük Selim Bey, 27 Mart 1920 günü birkaç yüz kişiyi bulan kuvveti ve iki ağır makineli tüfek ile Bahçe’yi ve Haruniye’yi kurtararak büyük bir başarı elde etmiştir.

Yörük Selim ve arkadaşlarının 15 Mayıs 1920’den itibaren Osmaniye’den geçen demiryolunu ve üzerindeki köprüleri tahrip ederek Adana ile Antep ve Maraş arasındaki bağlantıyı kesmesi, Fransız kuvvetlerini Mamure’ye kadar bölgeye hapsedmesi sadece Osmaniye’nin değil bölgenin tarihine geçen destani bir mücadeledir.

Tufan Beyin öncülüğünde kurulan Kuvayimilliyeciler teşkilatları içinde 23 Mayıs 1920’de Osmaniye’de Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti teşkil edilmiştir. Alibekiroğlu Dede Efendi’nin Oda olarak kullanılan konağı kuvayimilliyeciler karargâhı haline getirilmiştir. Kuvayimilliyecilerin cephanesi Sancaklı Camiinde muhafaza edilmiştir.

Kuvayimilliyeciler askerlik çağına geldiği halde askere gitmeyen/gönderilmeyen mükellefler ile milli ve vatani duygularla milli mücadeleye giren gönüllüler olmak üzere başlıca iki grup çetedir.

Osmaniye’de kurulan kuvayimilliyeciler teşkilatını kabullenemeyen Fransız komutanlığı halka gözdağı vermek için 28 Mayıs 1920 Cuma günü Cebelibereket Hükümet konağı olarak kullanılan Mehmet Eminler hanından üç tankla hareket etmiştir.

Düşmanı atmak için bilenen Osmaniye’li kuvayimilliyeciler, çarşının ortasından geçen arkın başında tankları durdurmak istemiştir. Çıkan çatışmada, tanklardan atılan kurşunlarla çetelerden Kelcioğlu Ali şehit edilmiştir.

Arkı geçen tanklardan biri camiye yönelmiş, mavzer kurşunlarının tanklara tesir etmemesi zerine öfkelenen Tellilerden Pehlivan Mustafa tankı devirmek için

yüklenmiş de gücü yetmemiştir.

Fransız tankları mahallelere yönelmiştir.

Silah seslerini duyan halk korku ve panik içindedir. Yaşlılar, kadınlar ve çocuklar evlerini terk etmiş, köylere, yaylalara göç etmiştir. Camızların Halil’in karısı Döne (Öztekin) de çocuklarını yanına almış, camızlarını önüne katmış Dereobası istikametine giderken Fransız tankından atılan kurşunlarla şehit edilmiştir.

Osmaniye’nin bu kara gününe halk “kaç kaç” veya “göç göç” demiştir.

Güneydeki halkın başarılı direnişi sebebiyle Fransa Hükümetinin isteği üzerine 30 Mayıs 1920’de 20 günlük ateşkes ilan edilmiştir.

Bu süre içinde Hırlakyan’ın Hanı’nda çıkan çatışmada çetelerden Palalı Süleyman’ın şehit edilmesi ateşkesi sıkılan kurşun gibidir. Palalı Süleyman’ın şehit edilmesi üzerine Fransızlar kilisede çan çalıp bayram etmiş, Osmaniye halkı yas tutup ağıtlar söylemiştir.

Güney cephesinde düzenli bir ordu ile mücadele etmek için 15 Mayıs 1920’de Kurmay Albay Selahattin Adil Bey komutasında 2’nci Kolordu Komutanlığı teşkil edilmiş, Adana 26. Alay Komutanı Binbaşı Recep Bey Osmaniye Mıntika Komutanlığına tayin edilmiştir.

“Erkek aslan aslan da dişi aslan aslan değil mi?” diyerek kuvayimilliyeciler teşkilatına giren, 5 Ağustos 1920’de Fransız karargâhı olan Hacı Ökkeş’in Konağı’na yapılan baskında şehit düşen Rahime Hatun sadece Osmaniye’nin değil milli mücadele tarihinin sembol



isimlerindendir.

Osmaniye’yi kurtarmak ve Antep’e asker sevkıyatı yapmak isteyen Fransız kuvvetlerini durdurmak için uzun menzilli topa ihtiyaç vardır. 1. Dünya savaşında müttefikimiz Almanların İskenderun körfezini korumak için Yumurtalık sahiline yerleştirdiği toplardan ikisini Ceyhanlı kuvayimilliyeciler Mercin savaşında kullanmış ve büyük başarı sağlamıştır.

Osmaniye’li kuvayimilliyeciler de Yumurtalık’tan getirdikleri bir topu tamir etmiş Domuzludağı’na yerleştirmiştir. Nişangâhı olmadığı için her zaman hedefini vuramayan topa “Deli Top” denmiştir.

Kahramanca direnen Antep’e asker sevkıyatı için İskenderun Limanı’ndan gelen bir Fransız tümeni 5 Ekim 1920’den itibaren Toprakkale ile Karabahadır yamaçlarına yerleşmiştir. Fransızları durdurmak için Osmaniye Bölge Komutanı Binbaşı Recep Bey, stratejik bir tepe olan Domuzludağı’nda 9 Ekim 1920 günü savunma düzeni tertip etmiştir. 10 Ekim 1920 sabahı topçu desteği altında piyadeleriyle ilerlemek isteyen Fransız kuvvetlerini durdurmak için Hamis Çayı’na dik inen arazinin sarp ve ormanlık yamaçlarında, Kovanbaşı’nda milli kuvvetlerin direnişi başarı ile neticelenmiştir. Kovanbaşı savaşı milli kuvvetlerin ilk zaferidir.

Milli kuvvetlerin elinde az sayıda olsa da makineli tüfek bulunması, araziden ustaca faydalanması, etkili atışlar yapması, hatta yakın mesafeye kadar sokularak ateş açması ve Fransız topçusuna hedef olmaması zaferin sebebi kabul edilmiştir.

Kovanbaşı Savaşı’nın üstünden bir ay geçmeden bu kez General Goubau yönetiminde Fransız tümeni Adana’dan gelmiş 1 Kasım 1920 gününden itibaren Osmaniye-Çardak-Çona ve Osmaniye-Dervişçe-Mamure üzerindenden olmak üzere iki koldan gidip Mamure-Kanlıgeçit hattına yerleşmiştir.

Sarpınağzı Köyü önünden Ceyhan nehrini geçip Domuzludağı’nı ele geçirmek isteyen Fransız piyadeleri karşı tepelerde mevzilenen milli kuvvetlerin yoğun ateşi karşısında ilerleyememiştir. Dağılan Fransız kuvvetlerinden bir kısmı sağa sola kaçışırken bir kısmı nehirde boğularak can vermiştir.

Kanlıgeçit’te toplanan Fransız kuvvetlerinin ilerleyişini durdurmak için Burgaç’tan Kabaktepe’ye getirilen iki şnaydır top takımından birinin piston başının kırılması, diğerinin arızalanması sebebiyle ateşe devam edilememiştir. Deli Top’tan atılan bir gülle Fransızların cephane arabasına isabet etmiştir.

Havadan uçakların, yerden toplanan bombardımanına milli kuvvetler Kanlıgeçit ovasında



mavzer kurşunları ile karşılık vermiştir. Bir Fransız uçağının düşürülmesine çok sevinilmiştir.

Fransız tümeni 8 Kasım günü saat 12.00 sularında Kabaktepe üzerinden Hasanbeyli’ye gitmiş 10 Kasım günü İslahiye, 11 Kasım günü Ekbez, 12 Kasım günü Katma üzerinden Antep’e intikal etmiştir. Takviye edilen Fransız kuvvetlerine direnemeyen Antep 8 Şubat 1921 günü düşmüştür.

Saim Bey Kozan’da doğmuştur. Babası Kozan Mutasarrıflığında memurdur. Küçük yaşta babasını ve annesini kaybeden Saim Bey İlkokulu ve ortaokulu Kozan’da, Lise’yi Adana’da okumuştur. 1910 yılında İstanbul Hukuk Fakültesi’ne kaydolan Saim Bey, İstanbul Türk Ocağı müdavimlerinden ve ateşli milliyetçilerdendir. Son sınıfta iken 1. Dünya Savaşı çıkması üzerine gönüllü olarak Enver Paşa’nın komutasındaki Kafkas cephesine gitmiştir.

Mondros Mütarekesi sebebiyle

Asker sayısı azalan Fransız kuvvetleri, şehre hâkim Kabaktepe’de, Mamure ve Osmaniye İstasyonlarında 8 makineli tüfek ve 5 top ile Toprakkale ve Hasanbeyli yollarını kontrol etmiştir.

Osmaniye’li kuvayimilliyeciler Ceyhan/Kürekkalesi’nde tahrip edilen toplan parçaları ile Osmaniye’deki deli topu tamir etmiş ve Domuzludağı’na yerleştirilmiştir.

3 Şubat 1921’de Bahçe Kaymakamı Nurettin beyin 2. Kolordu Kumandanlığına aktardığı bilgilere göre, düşman Mamure’den ve Osmaniye’den ağırlıklarını nakletmiştir. Ayrıca Fransızlar istihkâmlarını ve tel örgülerini tahrip etmiş, Toprakkale, İskenderun ve Dörtöylü’dan da 400’den fazla kuvveti Antep’e göndermiştir.

Tel örgülerin sökülmesi milli mücadelenin geleceği için çok anlamlı bir işarettir.

Selahattin Adil Bey, Genel Kurmay Başkanlığına gönderdiği raporda; Fransız General Gouraud’un on günden beri Lazkiye, Antakya ovasında hazırlık içinde olduğu, bölgenin iki aya kadar tahliye olacağı, İslam ve Hristiyanların birbiriyle iyi geçinmeleri lazım geldiğine dair çalışmalar yaptığı bildirilmiştir.

Fransız komutan General Gouraud’un daveti üzerine Dr. Ahmet Bey (Alkan) yönetiminde Alibekiroğlu Dede Efendi’nin de bulunduğu 8 kişilik Osmaniye heyeti Beyrut’a gitmiştir. Fransız komutanlığı heyeti iyi karşılaşıp da kimi mandacıların propagandalarına rağmen Osmaniye halkının Fransızları istemediği açık ve net olarak ifade edilmiştir.

20 Ekim 1921’de imza edilen Ankara Antlaşması ile savaş sona ermiştir. İşgal altındaki şehir ve kasabaların boşaltılmasındaki usul ve esasların tespiti için 20 Kasım 1921’de Türk ve Fransız heyetleri Tarsus/Yenice İstasyonu’nda bir araya gelmiş, “Tahliye Protokolü” imza edilmiştir. Fransız Doğu Orduları 1. Tümen Komutanı General Duffieux’nun 29 Mart 1921 tarih ve 270 sayılı “Özel binalara Türk bayrağı asılmasını yasaklayan” beyannamesinin de 4 Ocak 1922 tarihine kadar geçerli olması protokole eklenmiştir.

Adana’da 20 Aralık 1921’de bayrak çekilse de Çukurova’da resmi törenle ilk bayrak 27 Aralık 1921’de Tarsus Hükümet Konağına çekilmiştir.

29 Aralık 1921 günü Osmaniye’de ilk Fransız kafilesinin trenle Mersin Limanı’na gönderilmesinin ardından Cebelibereket Hükümet Konağına bayrağımız çekilmiştir. Son Fransız kafilesinin gittiği 7 Ocak 1922 tarihi Osmaniye’nin kurtuluş günü kabul edilmiştir.

Mustafa Kemal Paşa’nın 16 Ocak 1925 günü Osmaniye’yi ziyaretinden sonra Osmaniye maarifi “Numune Mekteb-i İbtidaisi” adını bu kutlu zaferin anısına “7 Kânunusani Mektebi” olarak değiştirmiştir.



ŞEHİT TAYYAR RAHİMİYE HATUN VE OSMANİYE'NİN KURTULUŞU

7 OCAK VE OSMANİYE'NİN TARİHSEL HAFIZASI

Bugün 7 Ocak... Şehitler diyarı Osmaniye'nin, düşman çizmelerini kutsal topraklarından söküp atarak ebediyen Türk yurdu olduğunu tüm dünyaya ilan edişinin 99. yıl dönümü. Bu tarih yalnızca bir kurtuluş günü değil; aynı zamanda bir direnişin, bir millet iradesinin ve kadın-erkek omuz omuza verilen bir varoluş mücadelesinin simgesidir.

Birinci Dünya Savaşı'nın ardından galip devletler, Mondros Mütarekesi'ni fırsat bilerek Anadolu'yu paylaşma planlarını hızla uygulamaya koymuş, Güney Anadolu da bu işgal dalgasından payını almıştır. Cebel-i Bereket Sancağı'nın kalbi konumundaki Osmaniye, stratejik ve ekonomik önemi nedeniyle Fransız işgal kuvvetlerinin hedefi hâline gelmiştir.

FRANSIZ İŞGALİ VE CEBEL-İ BEREKET SANCAĞI

25 Aralık 1918 tarihinde Fransız birlikleri Osmaniye'yi işgal etti. İşgal yalnızca askeri bir hâkimiyet kurma girişimi değil; aynı zamanda halkın onurunu, namusunu ve yaşam düzenini hedef alan bir baskı süreciydi. Fransız kuvvetleri ve onlara bağlı yerel unsurlar, bölgede ciddi zulümlere girişmiş, bu durum halkın topyekûn direnişini kaçınılmaz kılmıştır.

Osmaniye'nin "bire bin veren" bereketli toprakları, yalnızca tarımsal zenginliğiyle değil, yetiştirdiği yiğit insanlarıyla da tarihe yön vermiştir. Kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla Osmaniye'liler vatan savunması için silaha sarılmış, Kuvayı Milliye ruhu bölgede güçlü bir karşılık bulmuştur.

TÜRK KURTULUŞ SAVAŞI'NDA KADINLARIN ROLÜ

Türk Kurtuluş Savaşı, dünya tarihinde benzeri az görülen bir halk savaşıdır. Bu mücadelenin en çarpıcı yönlerinden biri, kadınların cephe gerisinde ve cephe hattında üstlendikleri hayati roldür. Kimi zaman mermi taşıyan, kimi zaman erzak sağlayan, kimi zaman da silah kuşanarak fiilen çatışmaya giren Türk kadınları, kurtuluşun asli unsurlarından biri olmuştur.

Bu kahraman kadınlardan biri de Osmaniye'nin bağrından çıkan Tayyar

Rahmiye Hatun'dur.

TAYYAR RAHİMİYE HATUN'UN HAYATI

Rahmiye Hatun, 1890 yılında Osmaniye ilçesine bağlı Kaypak Nahiyesi, Raziyeler (bugünkü Kayalı) Köyü'nün Kanlı Geçit Mahallesi'nde dünyaya gelmiştir. Babası Köse Abdullah, annesi Hatice Hanım'dır. Eşe ve Elif adında iki ablası bulunan Rahmiye Hatun'un, kendisinden küçük Meryem adında bir kız kardeşi ve Mustafa adında bir erkek kardeşi vardır.

Rahmiye Hatun'un hayatı, dönemin Anadolu kadınının zorluklarla örülmüş kaderini yansıtır. İlk evliliğini Demiralioğlu İbrahim ile yapmış, bu evlilikten iki kız çocuğu dünyaya gelmiştir. Daha sonra yollarını ayıran Rahmiye Hatun, ikinci evliliğini Vız Ali ile yapmış;



ancak bu evlilikten olan iki oğlu küçük yaşta vefat etmiştir.

MİLLİ MÜCADELEYE KATILIŞI

Osmaniye'nin Fransız işgaline uğraması, Rahmiye Hatun'un hayatında bir dönüm noktası olmuştur. İşgalin getirdiği zulüm ve baskıya kayıtsız kalmayan Rahmiye Hatun, vatan ve namus savunması için silahına sarılmıştır.

1920'li yıllarda Fransız kuvvetlerinin Güneydoğu Anadolu'da artan zulmü karşısında halk, milli kuvvetler etrafında birleşmeye başlamıştı. Güney Cephesi'nde 9. Tümen kurulurken, bu yapı içerisinde gönüllü müfrezeler de yer alıyordu. Bu gönüllü müfrezelerden birinin komutanı ise genç bir kadındı: Rahmiye Hatun.

Hüseyin Ağa'nın Milli Kuvvetlerine gönüllü olarak katılan Rahmiye Hatun, Hasanbeyli civarında 89. Tümen ile birlikte icra edilen taarruzlara müfrezesiyle bilfiil iştirak etti.



"TAYYAR" LAKABININ VERİLİŞİ

Hasanbeyli civarındaki çarpışmalardan birinde Fransız kuvvetlerinden 80 tüfek ve 2 makineli tüfek ele

işte bu anda Tayyar Rahmiye Hatun, Türk tarihine altın harflerle kazınan o sözleri haykırdı: "Ben kadın olduğum halde ayakta duruyorum da siz erkek olmanıza rağmen yerlerde sürünmekten utanmıyor musunuz!"

Şiddetli düşman ateşine rağmen ayağa kalkan Tayyar Rahmiye Hatun, karargâh kapısına yalnızca on adım kala şehit düştü.

ŞEHADETİNİN ARDINDAN GELEN ZAFER

Bu sözler ve bu fedakârlık, müfreze mensuplarının yüreğine ateş gibi düştü. Tayyar Rahmiye Hatun'un şehadeti, geri çekilmeyi değil, topyekûn hücumu beraberinde getirdi. Milli kuvvetler, adeta bir sel gibi karargâhı sardı ve kısa sürede Fransız mevzileri ele geçirildi.

Rahmiye Hatun'un şehadeti, Osmaniye direnişinde bir kırılma noktası olmuş, mücadele azmini daha da güçlendirmişti.

MEZARI VE HATIRASI

Şehit Tayyar Rahmiye Hatun, ilk olarak bugünkü Endüstri Meslek Lisesi'nin

bulunduğu alandaki mezarlığa defnedilmiştir. Daha sonra naaşı, Enver'ül-Hamid (Ulu Cami) çevresindeki şehitliğe taşınmıştır.

Mezar taşında yer alan dizeler, onun mücadelesini ve bıraktığı emaneti en yalın hâliyle anlatır:

Yarınların sahibi ey gençlik, iyi tanı, ebedî sükûnetle bu mezarda yat. Hâk için, bayrak için canını feda edip Armağan etti bize bu mukaddes vatanı.

OSMANİYE'DEN TÜRKİYE'YE BİR KAHRAMANLIK DESTANI

Tayyar Rahmiye Hatun, yalnızca Osmaniye'nin değil, Türk milletinin ortak değeridir. Onun şahsında vücut bulan cesaret, fedakârlık ve vatan sevgisi; Kurtuluş Savaşı'nın ruhunu anlamak isteyen herkes için yol göstericidir.

7 Ocak, Osmaniye için yalnızca bir kurtuluş günü değil; Tayyar Rahmiye Hatun gibi nice isimsiz kahramanın hatırasını diri tutma günüdür. Bu topraklar, üzerinde özgürce yaşayabiliyorsak, bunu Rahmiye Hatun ve onun gibi canını ortaya koyan kahramanlara borçludur.

Ruhları şad, mekânları cennet olsun.



VALİLİK İZİN SORGU NUMARASI:
33.2025.3525 HALİME ÖZDURAK



OSMANİYE'NİN MİNİK MELEĞİNE UMUT OL SMA TİP 1 KAS HASTASI ELA'NIN MÜCADELESİNE ORTAK OL

Elä, Jandarma Uzman Çavuş bir babanın ve öğretmen bir annenin evladı. SMA ölümcül kas hastası bir bebek. Yurt dışındaki gen tedavisi için valilik onaylı bir yardım kampanyası başlatıldı. Eğer Zolgensma adlı ilacı alabilirse bu hastalıktan kurtulacaktır.



HIZLI BAĞIŞ

Sosyal Medyamız:

sma.elaozdurak
X elaozdurak80
sma.elaozdurak

TL IBAN : TR43 0006 4000 0016 6201 4916 48
EURO IBAN : TR89 0006 4000 0026 6200 3623 17
DOLAR IBAN : TR61 0006 4000 0026 6200 3623 36
BANKA : İŞ BANKASI
ALICI : ELA ÖZDURAK
AÇIKLAMA : ELA
BAĞIŞ IBANLARI VALİLİK ONAYLIDIR.

İLETİŞİM: 0 553 772 18 70

ZAYİ: 1910455821 Vergi Numaralı işletmemimize ait YAB 15024818 sicil numaralı yazar kasa ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür. Ali Burçak

SABİR Sayı: 4439 Gazetesi

Kuruluş Tarihi: 26 Aralık 2002

08 Ocak 2026 Perşembe

İmtiyaz Sahibi: Ersin Şimşek
Yazı İşleri Müdürü: Ummuhan Şimşek

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ YAYIN
İDARE ADRESİ: İstiklal Mah. Ahmet Güzel
Cad. No:7 (Düziçi Erdem Ofset Matbaacılık)
Düziçi / Osmaniye

İletişim: 0328 876 26 29 -0545 384 66 18

UETS Adresi: 15399-93889-56766

OSMANİYE BÜRO: Dr. Ahmet Alkan Cad.
Yükseliş İş Merkezi Kat: 3 OSMANİYE
Haber ve Reklam Hattı: 0552 551 53 53

Dağıtım: Şahin Kırtasiye - Beyaz Kitapevi

BASKI: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Matbaacılık ve Kağıtçılık AŞ.
BASKI YERİ: Yenidoğan Mah. 2108 Sok.
No: 13/A Yüreğir Adana

www.sabirgazetesi.com



ATILGAN AÇIK FARKLA KAZANDI

Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası olağan genel kurulunda mevcut başkan Ozan Atılğan 467 oy alarak yeniden başkan seçildi.

Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası'nda gerçekleştirilen olağan genel kurulda başkan değişmedi.

İki adayın yarıştığı seçimde, mevcut başkan **Ozan Atılğan** açık farkla yeniden başkanlığa seçilerek üyelerin güvenini bir kez daha kazandı.

AÇIK FARKLI

Yoğun katılımıla gerçekleşen genel kurulda yapılan oylama sonucunda **Ozan Atılğan 467 oy** alırken, rakibi **Muhammet Cem Topaktaş 213 oyda** kaldı.

Bu sonuçla Atılğan, Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı görevini yeni dönemde de sürdürme hakkı elde etti.

GENEL KURULA

YOĞUN KATILIM

Yüksel Dügün Salonu'nda düzenlenen olağan genel kurul; saygı duruşu ve **İstiklal Marşı'nın** okunmasıyla başladı. Ardından yönetim ve denetim kurulu raporları okunarak üyelerin bilgisine sunuldu. Osmaniye Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Murat Yalçın'ında katıldığı Genel kurul, oda üyelerinin yoğun ilgisi ve katılımıyla tamamlandı.

“ADİL VE ŞEFFAF YÖNETİMSÜRECEK”

Seçimlerin ardından açıklamalarda bulunan Başkan **Ozan Atılğan**, kendisine yeniden görev veren üyelere teşekkür ederek şu mesajı verdi:

“Görev süremiz boyunca Kadirli Şoförler ve Otomobilciler Odası'nın menfaatlerini önceleyen; adil, şeffaf ve ortak akla dayalı bir yönetim anlayışıyla çalışmaya devam edeceğiz.”



Atılğan, odanın bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da **tüm üyelerin ortak çatısı** olmaya devam edeceğini vurguladı.

“Hayırlı Olsun” Mesajı

Başkan Atılğan, genel kurulun oda camiasına ve tüm üyelere

hayırlı olmasını temenni ederek, yeni dönemde esnafın sorunları ve talepleri doğrultusunda çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceğini ifade etti.

HARKAÇTIĞI'DA OTOMOBİL YANDI

Kadirli'ye bağlı Harkaçtıği Köyü'nde bir otomobilde çıkan yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Olayda maddi hasar oluştu.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Harkaçtıği Köyü'nde bir otomobilde çıkan yangın paniğe neden oldu. Henüz belirlenemeyen bir sebeple alev alan araçta maddi hasar meydana geldi.

Yangına İtfaiye Müdahalesi

Edinilen bilgilere göre, köy içerisinde park halindeki otomobilden dumanların yükseldiğini gören vatandaşlar durumu **Kadirli Belediyesi İtfaiye ekiplerine** bildirdi. Kısa sürede olay yerine ulaşan ekipler, yangına hızlı şekilde müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı.

Can Kaybı Yok

Yangında herhangi bir **can kaybı ya da yaralanma** yaşanmazken, otomobilde **maddi hasar** oluştu. İtfaiye ekiplerinin zamanında müdahalesi sayesinde yangının çevredeki diğer araçlara ve yerleşim alanlarına sıçraması önendi.

İnceleme Başlatıldı

Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için olayla ilgili **inceleme başlatıldığı** öğrenildi.

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK



SABOR

Emniyet güçlerinin stada geç gelmesi nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen **Dervişye – Yeşilova** karşılaşması oynandı. Yedi golün atıldığı mücadelede gülen taraf, ikinci yarıda ortaya koyduğu etkili futbolla **Yeşilova** oldu.



HABER: ERSİN ŞİMŞEK

YEŞİLOVA'DAN GEÇMİŞ OLSUN MESAJI

Yeşilova Spor Kulübü Başkanı Adem Çankaya, Dervişye maçında burnu kırılan Aziz Yamaç için geçmiş olsun mesajı yayımladı.

Osmaniye 1. Amatör Lig'de oynanan Dervişyespor – Yeşilovaspor karşılaşmasında yaşanan talihsiz sakatlık, Yeşilova camiasını üzdü. Mücadelenin ilk bölümünde yaşanan ikili mücadele sonrası burnu kırılan Aziz Yamaç, sahayı ambulansla terk ederek hastaneye kaldırıldı.

Yaşanan olayın ardından Yeşilova Spor Kulübü Başkanı Adem Çankaya, kulübün resmi kanallarından bir geçmiş olsun mesajı yayımladı. Adem Çankaya (Yeşilova SK Başkanı): “Oyuncumuz Aziz Yamaç,



Dervişye Spor maçının hemen başında yaşanan bir çarpışma sonucunda burnunu kırmıştır. Yeşilova Spor Kulübü camiası olarak kendisine geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Yarın ameliyata girecek. Rabbim şifa versin. Yanındayız kardeşim”

AMELİYAT OLACAK

Kulüpten alınan bilgilere göre başarılı futbolcu Aziz Yamaç, yarın ameliyata alınacak. Sağlık durumunun yakından takip edildiği, tedavi sürecinin ardından sahalara dönüş planlamasının sağlık ekibinin raporları doğrultusunda yapılacağı öğrenildi.

Yeşilova camiası, genç futbolcuya destek mesajlarıyla moral verirken, yaşanan sakatlık amatör liglerde oyuncu sağlığının önemini bir kez daha gündeme taşıdı. **ERSİN ŞİMŞEK**



ORMAN EMVALİ İSTİFLEME HİZMETİ ALINACAKTIR

Düziçi Orman İşletme Müdürlüğü 2026 yılı Bahçe Deposuna taşınacak Orman emvalleri ile Muhtelif Rampalarda yapılacak olan istif Hizmet Alım İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2026/19037

1- İdarenin

1.1. Adı

:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-DÜZİÇİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

:Haruniye Merkez Mahallesi Ormaniye Sokak DÜZİÇİ/OSMANİYE

1.3. Telefon numarası

:03288761825

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:16.01.2026 - 10:00

2.2. Yapılacağı

(e-tekliflerin açılacağı) adres

:Düziçi Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı

:Düziçi Orman İşletme Müdürlüğü 2026 yılı Bahçe Deposuna taşınacak Orman emvalleri ile Muhtelif Rampalarda yapılacak olan istif Hizmet Alım İşi :Tomruk :6.500 m3, Maden Direği: 1.300 m3, Sanayi Odunu:3.500 m3, Kabuksuz Kağıtlık Odun:200 m3, Lif yonga, Kağıtlık Odun, sırk, yakacak odun:500 ster Olmak üzere toplam 11.500 m3 endüstriyel odun, 500 ster odun istifleme işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer :Düziçi Orman İşletme Müdürlüğü, Bahçe Orman Deposu ve İşletme Şefliklerine ait Muhtelif Rampalar

3.4. Süresi/teslim tarihi

:İşe başlama tarihi 02.02.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi

:02.02.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: 5531 sayılı kanunun 4. ve 5. maddelerindeki Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği konularına ait ihaleli işler için düzenlenen belge, Orman Mühendisleri Odasından alınacaktır.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat verecektir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73 Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN ILN02377141

YEŞİLOVASPOR'DAN MÜTHİŞ GERİ DÖNÜŞ

Osmaniye 1. Amatör Lig 6. hafta erteleme maçında futbolseverler gol düellosuna tanıklık etti.

Emniyet güçlerinin stada geç gelmesi nedeniyle ileri bir tarihe ertelenen **Dervişye – Yeşilova** karşılaşması oynandı.

Yedi golün atıldığı mücadelede gülen taraf, ikinci yarıda ortaya koyduğu etkili futbolla **Yeşilova** oldu.

İLK YARI

DERVİŞİYE'NİN

Karşılaşmaya hızlı başlayan ev sahibi ekip, 11. dakikada **2007 doğumlu Batuhan Şele**'nin golüyle 1-0 öne geçti.

Bu golden sadece 7 dakika sonra sahneye çıkan **Abdullah Kök**, farkı ikiye çıkardı.

32. dakikada konuk ekip adına talihsiz bir an yaşandı. **Aziz Yamaç**, girdiği ikili mücadelede burnu kırılınca sahayı kanlar içinde terk etmek zorunda kaldı ve ambulansla

hastaneye kaldırıldı.

33. dakikada Dervişye'de sakatlanan tecrübeli isim **Tarık Duman** oyundan çıkarken, yerine **2006 doğumlu genç futbolcu Ali Arslan** dahil oldu. İlk yarı **Dervişye'nin 2-0 üstünlüğüyle** tamamlandı.

YEŞİLOVA

FIRTINASI

İkinci yarıda sahada bambaşka bir Yeşilova vardı. 54. ve 56. dakikalarda **Ahmet Can Demir**'in gollerıyla skor kısa sürede 2-2'ye geldi.

61. dakikada **Ali Göktuğ Çakıcı**'nın şutunda savunmadan **Abdullah Tuzcu**'ya da çarpan top ağlarla buluştu ve Yeşilova 3-2 öne geçti.

62. dakikada yeniden sahneye çıkan **Ahmet Can Demir**, hat-trick yaparak farkı ikiye çıkardı.

89. dakikada **Muhammed Said Uluğ** skoru 5-2'ye taşıdı. 90+1. dakikada topun

Abdullah Tuzcu'nun eline çarpması sonrası hakem **Ökkeş Sungur**, penaltı noktasını gösterdi. **Temdit penaltısı** olarak kullanılan atışta Ahmet Can Demir'in ilk vuruşunu kaleci **Uğur Çelik** çıkardı. Dönen topu ağlara gönderen Ahmet Can Demir'in golü, hakemin bitiş düdüğünü ilk vuruş sonrası çalması nedeniyle **geçerlilik kazanmadı**.

Toplam **7 golün** atıldığı karşılaşmada gol ortalaması **3.50** olarak kayıtlara geçti. Goller **5 farklı futbolcu** tarafından kaydedildi.

Bu sonuçla **Sait Kaya** yönetimindeki Yeşilova, **16 puana yükselerek 2. sıraya** çıktı. **Süleyman Kaya**'nın öğrencileri Dervişye ise **4 puanla 7. sırada** kaldı. Dervişye'nin bu sezon öne geçtiği 4 maçta galibiyet alamaması, “öne geçmenin yetmediğini” bir kez daha gözler önüne serdi.

AHMET CAN DEMİR DURMUYOR

Yeşilova'nın yıldız futbolcusu Ahmet Can Demir, Dervişye maçında yaptığı hat-trick ile gol sayısını 14'e çıkardı ve galibiyetin mimarı oldu.

Osmaniye 1. Amatör Lig'de oynanan erteleme maçında **Yeşilova**, yalnızca aldığı galibiyetle değil, yıldız futbolcusu **Ahmet Can Demir**'in muhteşem performansıya da haftaya damga vurdu. Dervişye deplasmanında fileleri **3 kez havalandıran** başarılı oyuncu, sezonun en dikkat çeken isimlerinden biri olduğunu bir kez daha kanıtladı.

HAT-TRICK İLE GELEN LİDERLİK MESAJI

Karşılaşmanın ikinci yarısında oyunun kaderini tek başına değiştiren **Ahmet Can Demir**, attığı **3 golle hat-trick** yaparak Yeşilova'nın 2-0 geriden gelip 5-2 kazanmasında başrol oynadı. Zor anlarda sorumluluk almaktan çekinmeyen tecrübeli golcü, hem bitiriciliği hem de soğukkanlılığıyla tribünlerden tam not aldı.

GOL SAYISI 14'E YÜKSELDİ

Bu performansıya birlikte Ahmet Can Demir, ligdeki **gol sayısını 14'e yükseltti**. Gol krallığı yarışında zirveye adını yazdıran yıldız futbolcu, Yeşilova'nın şampiyonluk hedefindeki en büyük kozlarından biri haline geldi.

Özellikle kritik maçlarda sahneye çıkan Demir, yalnızca skor üretmekle kalmıyor, takım arkadaşlarına verdiği özgüvenle de Yeşilova'nın hücum gücünü üst seviyeye taşıyor.

YEŞİLOVA'NIN

SESSİZ LİDERİ

Teknik heyetin saha içindeki lideri olarak



gördüğü Ahmet Can Demir, çalışkanlığı, disiplini ve istikrarlı performansıya genç oyunculara da örnek oluyor. **Sait Kaya** yönetimindeki Yeşilova'nın son haftalardaki yükselişinde yıldız futbolcunun payı tartışmasız şekilde öne çıkıyor. **Maç Performansı Gol: 3 Sezon Toplamı: 14 Gol Maç Sonucu: Dervişye 2 – 5 Yeşilova ERSİN ŞİMŞEK**

